О формировании и доведении муниципальных заданий до муниципальных учреждений Амосовского сельсовета Медвенского района
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 года                                                  № 144-па

О формировании и доведении муниципальных заданий до муниципальных учреждений Амосовского сельсовета Медвенского района

Руководствуясь частью 3 стати 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 31.12.2015 №143-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что в отношении муниципального казенного учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района, находящегося в ведении главного распорядителя бюджетных средств (Муниципального казенного учреждения «Амосовский сельский Дом культуры»), формирование и доведение муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) не осуществляется.
2. Установить следующий порядок формирования и доведения муниципальных заданий до муниципального бюджетного учреждения Амосовского сельсовета Медвенского района:
2.1. Муниципальное образование «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области формирует и доводит муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) до муниципального казенного учреждения культуры «Амосовский сельский Дом культуры».
3. Поручить главному специалисту-эксперту, главному бухгалтеру Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области (С.И. Носова) доводить до сведения руководителя подведомственного муниципального бюджетного учреждения Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта, главного бухгалтера Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области С.И. Носову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                                                                 Т.В. Иванова